

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatie retea de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 65 928,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	10,0000	4,08	40,80
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	74,80	74,80
3	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	5,0000	5,44	27,20
4	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	1,0000	102,00	102,00
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,0000	12,34	12,34
6	RpCU06E1 k=2	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata Coeficient la pentru materiale=2,0000 Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la utilajului=2,0000	m	15,0000	207,90	3 118,50
7	RpCU07E k=2	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari Coeficient la pentru materiale=2,0000	m	15,0000	39,17	587,59
8	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1,0400	m	21,0000	231,43	4 860,04

1	2	3	4	5	6	7
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Materiale marunte=1,0500	m	21,0000	54,52	1 144,84
10	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0450	m	10,0000	153,83	1 538,32
11	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	buc	5,0000	51,75	258,74
12	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	m	18,0000	242,04	4 356,65
13	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	3,0000	106,13	318,38
14	RpSB11D2	Montarea ramificatiei deble din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	4,0000	55,03	220,13
15	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	4,0000	61,03	244,11
16	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet,	buc	1,0000	4 250,50	4 250,50

1	2	3	4	5	6	7
		complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S(vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				
17	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	3,0000	2 065,87	6 197,61
18	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	3 516,42	3 516,42
19	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	3,0000	1 629,42	4 888,25
20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,0000	432,00	1 728,00
21	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	4,0000	356,32	1 425,28

1	2	3	4	5	6	7
22	RpSE27A	Montarea distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	4,0000	386,92	1 547,68
		<i>Total</i>	lei			40 458,18
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				40 458,18 11 712,86
		2. Lucrari de montare				
23	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,0000	238,00	238,00
24	RpSE26A	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de - 15..25 mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0100	buc	1,0000	19,04	19,04
		<i>Total</i>	lei			257,04
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				257,04 257,04
		3. Utilaj				
25	pret	Boliler electric 60L		1,0000	5 890,00	5 890,00
26	pret	Contor de apa		1,0000	420,00	420,00
		<i>Total</i>	lei			6 310,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 310,00
		Total	lei			47 025,22
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			2 872,78
		Transportarea materialelor	4 %			1 390,32
		Cheltuieli de regie	4 %			2 051,53
		Total				53 339,85
		Beneficiu de deviz	3 %			1 600,20
		Total				54 940,05
		TVA	20 %			10 988,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				65 928,06

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii interioare si exterioare la
sediul ATAS Centru-Vest str.
Nationala nr.50,or.Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Reparatie retea de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 65 928,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,1200	68,00	1 164,16
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	118,6080	68,00	8 065,34
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,8200	68,00	599,76
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9800	68,00	202,64
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,5000	68,00	1 938,00
		Total manopera				11 969,90

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0160	260,00	4,16
2.	2051142950700	Dibluri	buc	16,3200	3,00	48,96
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,9158	20,00	18,32
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3566	20,00	7,13
5.	2320167317232	Dicloretan	kg	1,2367	32,00	39,59
6.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,6253	23,00	60,38
7.	25	Boliler electric 60L	buc	1,0000	5 890,00	5 890,00
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,1200	48,00	197,76
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,0000	28,00	224,00
10.	252121670021010	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare dm50	m	10,7635	98,00	1 054,82
11.	252121670021012	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare dm 110	m	19,2816	170,00	3 277,87
12.	25212167005408	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) dm 25	m	22,2768	63,00	1 403,44
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,4480	98,00	239,91
14.	252315671223011	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare dm 50	buc	5,2000	17,00	88,40
15.	252315671223015	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare dm 110	buc	4,1000	12,00	49,20
16.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	15,2880	8,00	122,30
17.	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,0750	35,00	107,62
18.	2523156713100	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	4,1000	35,00	143,50
19.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	21,8400	5,00	109,20
20.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	2,1840	82,00	179,09
21.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	9,8280	16,00	157,25
22.	26	Contor de apa	buc	1,0000	420,00	420,00

23.	2622102438000	Lavoar	buc	3,0600	950,00	2 907,00
24.	262210243800018	Lavoar	buc	1,0200	2 800,00	2 856,00
25.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209 1,0403	1 000,00 3 100,00	3 120,90 3 224,93
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,1200	325,00	1 339,00
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	12,00	0,04
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	67,7200	3,00	203,16
29.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	21,8400	1,50	32,76
30.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	365,00	1 489,20
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	47,00	191,76
32.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,1600	15,00	122,40
33.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,1200	150,00	618,00
34.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	240,00	960,00
35.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,1200	62,00	255,44
36.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,1200	74,00	304,88
37.	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	4,0800	350,00	1 428,00
38.	292412735680021	Uscator de miini	buc	4,0800	320,00	1 305,60
39.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	22,7115	24,00	545,08
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6050	18,00	10,89
		Total materiale de construcții				34 757,94

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4650	25,00	11,63
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3100	75,00	23,25
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,5000	25,00	262,50
		Total utilaje de construcții				297,38

Total	lei	47 025,22
Asigurarea sociala si medicala	24 %	2 872,78
Transportarea materialelor	4 %	1 390,32
Cheltuieli de regie	4 %	2 051,53
Total		53 339,85
Beneficiu de deviz	3 %	1 600,20
Total		54 940,05
TVA	20 %	10 988,01

Total deviz:

65 928,06

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii interioare si exterioare la sediul
ATAS Centru-Vest str. Nationala nr.50,or.Ungheni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			4,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	68,00	4,08
		Cheltuieli directe	lei			40,80
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			74,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	68,00	74,80
		Cheltuieli directe	lei			74,80
3	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	68,00	5,44
		Cheltuieli directe	lei			27,20
4	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	68,00	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	68,00	95,20
		Cheltuieli directe	lei			102,00
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	68,00	4,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,00	5,44
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	18,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	75,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Cheltuieli directe	lei			12,34
6	RpCU06E1 k=2	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata Coeficient la pentru materiale=2,0000 Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la utilajului=2,0000	m			207,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	68,00	61,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9500	68,00	129,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3500	25,00	17,50
		Cheltuieli directe	lei			3 118,50
7	RpCU07E k=2	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari Coeficient la pentru materiale=2,0000	m			39,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	68,00	15,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,00	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	260,00	0,26
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	12,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	18,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			587,59
8	SA09C	Teava din policlorura de vinil, tip greu,	m			231,43

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1,0400				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	68,00	136,00
	25212167005408	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) dm 25	m	1,0200	63,00	66,83
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	8,00	5,82
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	16,00	7,49
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	5,00	5,20
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	82,00	8,53
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	1,50	1,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 860,04
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Materiale marunte=1,0500	m			54,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	68,00	28,56
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	24,00	25,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 144,84
10	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0450	m			153,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	68,00	47,60
	252121670021010	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare dm50	m	1,0300	98,00	105,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	23,00	0,24
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0040	32,00	0,13
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	20,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 538,32
11	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	buc			51,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	68,00	32,64
	252315671223011	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare dm 50	buc	1,0000	17,00	17,68
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	23,00	0,65
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	32,00	0,37
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	20,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			258,74
12	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	m			242,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	68,00	58,48
	252121670021012	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare dm 110	m	1,0300	170,00	182,10
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	23,00	0,77
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	32,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	20,00	0,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 356,65
13	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc			106,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	68,00	62,56
	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,87
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	23,00	3,72

1	2	3	4	5	6	7
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0760	32,00	2,49
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0720	20,00	1,48
		Cheltuieli directe	lei			318,38
14	RpSB11D2	Montarea ramificației de PVC din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm Material marunt (șirna din oțel, hirt. de slefuit, etc.)=1,0250	buc			55,03
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1120	68,00	7,62
	2523156713100	Ramificație dublă din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,88
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	23,00	5,59
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,1140	32,00	3,74
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,1080	20,00	2,21
		Cheltuieli directe	lei			220,13
15	RpSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesă de curățire, mufă dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm Material marunt (șirna din oțel, hirt. de slefuit, etc.)=1,0250	buc			61,03
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6600	68,00	44,88
	252315671223015	Cot, mufă dublă, piesă de curățire, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare dm 110	buc	1,0000	12,00	12,30
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	23,00	1,86
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	32,00	1,25
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0360	20,00	0,74
		Cheltuieli directe	lei			244,11
16	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilități, evacuare laterală 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilități) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtșuruburi, codez, diclorețan, etc.)=1,0300	buc			4 250,50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	5,1000	68,00	346,80
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	3 100,00	3 224,93
	2622102452900	Rezervor de apă cu accesoriile sale	buc	1,0000	325,00	334,75
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	63,86
	2913134201755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,0000	74,00	76,22
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,00	49,44
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
		Cheltuieli directe	lei			4 250,50
17	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtșuruburi, codez, diclorețan, etc.)=1,0300	buc			2 065,87
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	5,1000	68,00	346,80
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 040,30
	2622102452900	Rezervor de apă cu accesoriile sale	buc	1,0000	325,00	334,75
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	63,86
	2913134201755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,0000	74,00	76,22
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,00	49,44
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	154,50
		Cheltuieli directe	lei			6 197,61
18	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a. (lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilități 65x57x22 cm)	buc			3 516,42

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	68,00	149,60
	262210243800018	Lavoar	buc	1,0000	2 800,00	2 856,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	365,00	372,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,00	47,94
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	98,00	59,98
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 516,42
19	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			1 629,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	68,00	149,60
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	969,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	365,00	372,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,00	47,94
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	98,00	59,98
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 888,25
20	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			432,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	68,00	136,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	240,00	240,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 728,00
21	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			356,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	68,00	23,80
	292412735680021	Uscator de miini	buc	1,0000	320,00	326,40
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,28
22	RpSE27A	Montarea distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			386,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	68,00	23,80
	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	350,00	357,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 547,68
		2. Lucrari de montare				
23	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			238,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	68,00	238,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,00
24	RpSE26A	Montarea contoarelor de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,0100	buc			19,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,04
		3. Utilaj				
25	pret	Boliler electric 60L				5 890,00
	25	Boliler electric 60L	buc	1,0000	5 890,00	5 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 890,00
26	pret	Contor de apa				420,00

1	2	3	4	5	6	7
	26	Contor de apa	buc	1,0000	420,00	420,00
		Cheltuieli directe	lei			420,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.